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第３７回東北総合体育大会　ボウリング競技　総合成績

総合得点
順位 県名 成年男子 成年女子 少年男子 少年女子 合計

1 福島県 52.0 72.0 10.0 22.0 156.0

2 宮城県 44.0 41.0 34.0 36.0 155.0 ※　総合優勝の福島県は２年ぶり８回目の優勝

3 秋田県 20.0 58.0 27.0 18.0 123.0

4 青森県 33.0 16.0 35.0 31.0 115.0

5 岩手県 61.0 18.0 14.0 18.0 111.0

6 山形県 33.0 38.0 15.0 10.0 96.0

成年男子 少年男子

順位 県名 個人戦
団体戦

２人チーム
団体戦

４人チーム
合計 順位 県名 個人戦 団体戦 合計

1 岩手県 7.0 30.0 24.0 61.0 国体出場 1 青森県 11.0 24.0 35.0 国体出場

2 福島県 10.0 27.0 15.0 52.0 国体出場 2 宮城県 13.0 21.0 34.0 国体出場

3 宮城県 5.0 18.0 21.0 44.0 国体出場 3 秋田県 9.0 18.0 27.0 国体出場

4 山形県 12.0 12.0 9.0 33.0 4 山形県 0.0 15.0 15.0

4 青森県 0.0 15.0 18.0 33.0 5 岩手県 2.0 12.0 14.0

6 秋田県 2.0 6.0 12.0 20.0 6 福島県 1.0 9.0 10.0

成年女子 少年女子

順位 県名 個人戦
団体戦

２人チーム
団体戦

４人チーム
合計 順位 県名 個人戦 団体戦 合計

1 福島県 6.0 42.0 24.0 72.0 国体出場 1 宮城県 15.0 21.0 36.0 国体出場

2 秋田県 7.0 33.0 18.0 58.0 国体出場 2 青森県 7.0 24.0 31.0 国体出場

3 宮城県 8.0 18.0 15.0 41.0 3 福島県 7.0 15.0 22.0

4 山形県 8.0 9.0 21.0 38.0 4 岩手県 0.0 18.0 18.0

5 岩手県 0.0 6.0 12.0 18.0 4 秋田県 6.0 12.0 18.0

6 青森県 7.0 0.0 9.0 16.0 6 山形県 1.0 9.0 10.0

１



第３７回東北総合体育大会　ボウリング競技　個人戦

1G 2G 3G 3G total 4G 5G 6G 3G total
1 成年男子 斎藤　孝志 山形 235 201 263 699 237 225 276 738 1437 8

2 成年男子 中田　明 福島 238 290 209 737 197 243 210 650 1387 7

3 成年男子 工藤　文彰 岩手 214 265 246 725 239 235 171 645 1370 6

4 成年男子 手島　大地 宮城 237 222 236 695 242 236 195 673 1368 5

5 成年男子 相田　祐樹 山形 217 227 210 654 257 224 224 705 1359 4

6 成年男子 遠藤　邦夫 福島 213 213 238 664 238 215 215 668 1332 3

7 成年男子 佐藤　秀樹 秋田 201 246 170 617 264 238 182 684 1301 2

8 成年男子 木村　聡 岩手 249 213 181 643 204 226 226 656 1299 1

9 成年男子 伊藤　丈 福島 194 221 203 618 216 222 229 667 1285
10 成年男子 林　勇介 福島 214 246 181 641 203 213 226 642 1283
11 成年男子 須藤　透 青森 182 201 203 586 248 217 213 678 1264
12 成年男子 早坂　友伸 宮城 225 212 191 628 191 237 202 630 1258
13 成年男子 布目　浩嗣 秋田 222 256 205 683 205 173 195 573 1256
14 成年男子 沼田　隆太 宮城 244 213 193 650 214 157 220 591 1241
15 成年男子 深堀　雄一 青森 230 235 200 665 191 178 206 575 1240
16 成年男子 川原　国夫 宮城 221 222 187 630 172 214 197 583 1213
17 成年男子 斉藤　智 秋田 244 182 204 630 197 179 204 580 1210
18 成年男子 加藤　吉則 山形 223 244 185 652 213 184 161 558 1210
19 成年男子 沼田　聡 岩手 207 225 195 627 202 205 174 581 1208
20 成年男子 菊池　英明 岩手 173 174 240 587 191 198 190 579 1166
21 成年男子 櫻田　大喜 秋田 214 210 215 639 188 191 136 515 1154
22 成年男子 工藤　純一郎 青森 183 188 185 556 221 204 168 593 1149
23 成年男子 篠原　大明 青森 179 268 140 587 176 193 188 557 1144
24 成年男子 武田　隆広 山形 191 171 194 556 213 188 152 553 1109

※　1位の斎藤選手は初優勝

種　別
順
位

6G total 獲得ポイント
前　半　戦 後　半　戦

氏　名 県　名

２



第３７回東北総合体育大会　ボウリング競技　個人戦

1G 2G 3G 3G total 4G 5G 6G 3G total
1 成年女子 河原　麻由 宮城 167 247 248 662 227 195 226 648 1310 8

2 成年女子 千葉　久恵 秋田 241 184 186 611 220 170 268 658 1269 7

3 成年女子 鈴木　英子 福島 277 194 212 683 183 174 201 558 1241 6

4 成年女子 秋葉　麻衣子 山形 212 199 192 603 225 215 191 631 1234 5

5 成年女子 小川　玲奈 青森 210 210 182 602 192 212 213 617 1219 4

6 成年女子 大石　奈緒 山形 215 179 197 591 193 183 236 612 1203 3

7 成年女子 根深　澪 青森 188 256 220 664 150 193 183 526 1190 2

8 成年女子 野呂　優美子 青森 190 213 193 596 212 162 201 575 1171 1

9 成年女子 石塚　香織 福島 206 197 183 586 190 192 202 584 1170
10 成年女子 鈴木　ゆかり 岩手 189 200 214 603 187 187 193 567 1170
11 成年女子 桑原　のぶ 宮城 182 172 226 580 200 201 177 578 1158
12 成年女子 紺野　由美 福島 215 196 193 604 179 171 191 541 1145
13 成年女子 志賀　章子 福島 162 161 227 550 194 198 196 588 1138
14 成年女子 佐藤　由佳子 秋田 196 166 178 540 170 244 182 596 1136
15 成年女子 池田　美樹 秋田 191 176 186 553 190 210 182 582 1135
16 成年女子 兼平　彩夏 岩手 178 158 179 515 182 172 222 576 1091
17 成年女子 半田　彩子 秋田 209 227 161 597 152 135 204 491 1088
18 成年女子 鈴木　馨 宮城 163 192 188 543 190 162 169 521 1064
19 成年女子 阿部　暁美 岩手 169 159 191 519 189 191 162 542 1061
20 成年女子 大平　洋子 岩手 172 148 175 495 176 185 164 525 1020
21 成年女子 高橋　こころ 宮城 168 169 179 516 183 148 172 503 1019
22 成年女子 吉崎　美香子 青森 173 169 172 514 184 156 159 499 1013
23 成年女子 河野　貴音 山形 152 172 137 461 188 190 174 552 1013
24 成年女子 伊藤　舞子 山形 144 179 146 469 174 177 169 520 989

※　1位の河原選手は、大会新記録での初優勝。

種　別
順
位

前　半　戦 後　半　戦
獲得ポイント6G total氏　名 県　名

３



第３７回東北総合体育大会　ボウリング競技　個人戦

1G 2G 3G 3G total 4G 5G 6G 3G total
1 少年男子 高橋　一貴 宮城 222 220 171 613 233 219 257 709 1322 8

2 少年男子 工藤　壽紀 青森 204 224 238 666 194 180 206 580 1246 7

3 少年男子 泉　尋公 秋田 170 168 201 539 257 237 204 698 1237 6

4 少年男子 吉田　慎 宮城 207 242 159 608 193 193 181 567 1175 5

5 少年男子 吉田　晃基 青森 207 214 179 600 166 190 218 574 1174 4

6 少年男子 下間　礼音 秋田 246 178 153 577 187 172 211 570 1147 3

7 少年男子 細川　侑輝 岩手 186 199 175 560 176 222 170 568 1128 2

8 少年男子 油井　拓也 福島 152 175 233 560 157 184 184 525 1085 1

9 少年男子 黒木　和哉 山形 252 157 175 584 193 147 159 499 1083
10 少年男子 渡邊　凛太 山形 137 195 180 512 183 180 174 537 1049
11 少年男子 鷹觜　直樹 岩手 145 207 174 526 146 158 129 433 959
12 少年男子 山浦　桂輔 福島 121 124 152 397 156 123 168 447 844

※　1位の高橋選手は初優勝

1G 2G 3G 3G total 4G 5G 6G 3G total
1 少年女子 浅野　真唯 宮城 256 172 206 634 207 246 183 636 1270 8

2 少年女子 遠藤　明日香 宮城 201 227 213 641 160 202 195 557 1198 7

3 少年女子 田口　はるか 秋田 215 150 210 575 214 215 191 620 1195 6

4 少年女子 斎藤　あ咲 福島 180 168 192 540 170 237 225 632 1172 5

5 少年女子 齋藤　忍 青森 203 225 205 633 157 166 179 502 1135 4

6 少年女子 力石　典子 青森 170 203 164 537 192 182 184 558 1095 3

7 少年女子 小林　理恵 福島 210 201 183 594 158 192 149 499 1093 2

8 少年女子 今田　涼華 山形 183 155 123 461 199 169 150 518 979 1

9 少年女子 門間　千尋 岩手 143 158 190 491 188 144 155 487 978
10 少年女子 菅原　要子 岩手 171 157 150 478 179 152 163 494 972
11 少年女子 小田長　歩弥 秋田 133 150 129 412 150 174 160 484 896
12 少年女子 石沢　梨奈 山形 138 113 122 373 160 181 151 492 865

※　1位の浅野選手は大会新記録での初優勝

6G total 獲得ポイント

獲得ポイント6G total氏　名 県　名

前　半　戦 後　半　戦

前　半　戦 後　半　戦

順
位

種　別 県　名氏　名

種　別
順
位

４



第３７回東北総合体育大会　ボウリング競技　団体戦（２人チーム）

1G 2G 3G 3G total 4G 5G 6G 3G total

1 成年男子 福島 B
伊藤　丈
遠藤　邦夫

457 456 398 1,311 462 447 410 1,319 2,630 24

2 成年男子 岩手 A
工藤　文彰
木村　聡

408 453 444 1,305 428 376 473 1,277 2,582 21

3 成年男子 宮城 B
沼田　隆太
川原　国夫

436 367 429 1,232 415 460 447 1,322 2,554 18

4 成年男子 青森 A
工藤　純一郎
篠原　大明

429 450 444 1,323 394 406 401 1,201 2,524 15

5 成年男子 山形 B
加藤　吉則
斎藤　孝志

437 329 429 1,195 414 417 475 1,306 2,501 12

6 成年男子 岩手 B
沼田　聡
菊池　英明

388 429 370 1,187 430 409 465 1,304 2,491 9

7 成年男子 秋田 A
櫻田　大喜
佐藤　秀樹

395 423 437 1,255 386 403 422 1,211 2,466 6

8 成年男子 福島 A
林　勇介
中田　明

317 398 435 1,150 502 410 385 1,297 2,447 3

9 成年男子 秋田 B
斉藤　智
布目　浩嗣

451 384 378 1,213 430 420 382 1,232 2,445

10 成年男子 青森 B
須藤　透
深堀　雄一

323 435 395 1,153 425 426 440 1,291 2,444

11 成年男子 宮城 A
手島　大地
早坂　友伸

412 437 405 1,254 397 362 408 1,167 2,421

12 成年男子 山形 A
相田　祐樹
武田　隆広

335 358 420 1,113 394 430 430 1,254 2,367

※　1位の福島県は初優勝

県　名種　別
順
位

獲得ポイント6G totalチーム名 氏　　名
前　半　戦 後　半　戦

５



第３７回東北総合体育大会　ボウリング競技　団体戦（２人チーム）

1G 2G 3G 3G total 4G 5G 6G 3G total

1 成年女子 福島 B
紺野　由美
志賀　章子

430 421 436 1,287 396 397 447 1,240 2,527 24

2 成年女子 秋田 B
池田　美樹
佐藤　由佳子

372 435 416 1,223 417 368 434 1,219 2,442 21

3 成年女子 福島 A
石塚　香織
鈴木　英子

408 416 402 1,226 391 451 364 1,206 2,432 18

4 成年女子 宮城 A
鈴木　馨
河原　麻由

356 498 369 1,223 411 415 376 1,202 2,425 15

5 成年女子 秋田 A
半田　彩子
千葉　久恵

326 386 379 1,091 387 477 462 1,326 2,417 12

6 成年女子 山形 A
大石　奈緒
秋葉　麻衣子

363 326 306 995 396 446 394 1,236 2,231 9

7 成年女子 岩手 A
兼平　彩夏
鈴木　ゆかり

328 379 428 1,135 319 412 342 1,073 2,208 6

8 成年女子 宮城 B
高橋　こころ
桑原　のぶ

355 343 393 1,091 347 337 402 1,086 2,177 3

9 成年女子 青森 B
吉崎　美香子
野呂　優美子

350 341 354 1,045 364 392 364 1,120 2,165

10 成年女子 山形 B
河野　貴音
伊藤　舞子

343 409 390 1,142 304 350 355 1,009 2,151

11 成年女子 青森 A
根深　澪
小川　玲奈

351 338 323 1,012 368 373 369 1,110 2,122

12 成年女子 岩手 B
阿部　暁美
大平　洋子

323 335 339 997 345 348 365 1,058 2,055

※　1位の福島県は2年ぶり2回目の優勝

チーム名県　名種　別
順
位

6G total 獲得ポイント氏　　名
前　半　戦 後　半　戦

６



第３７回東北総合体育大会　ボウリング競技　団体戦

1G 2G 3G 3G total 4G 5G 6G 3G total

1 少年男子 青森
工藤　壽紀
吉田　晃基

421 430 416 1,267 435 407 489 1,331 2,598 24

2 少年男子 宮城
高橋　一貴
吉田　慎

411 409 445 1,265 388 470 393 1,251 2,516 21

3 少年男子 秋田
下間　礼音
泉　尋公

363 391 350 1,104 396 389 382 1,167 2,271 18

4 少年男子 山形
黒木　和哉
渡邊　凛太

355 352 402 1,109 331 385 306 1,022 2,131 15

5 少年男子 岩手
細川　侑輝
鷹觜　直樹

336 366 368 1,070 318 365 326 1,009 2,079 12

6 少年男子 福島
油井　拓也
山浦　桂輔

342 330 339 1,011 316 335 367 1,018 2,029 9

1G 2G 3G 3G total 4G 5G 6G 3G total

1 少年女子 青森
力石　典子
齋藤　忍

411 401 349 1,161 367 411 372 1,150 2,311 24

2 少年女子 宮城
遠藤　明日香
浅野　真唯

429 359 351 1,139 337 393 435 1,165 2,304 21

3 少年女子 岩手
菅原　要子
門間　千尋

318 343 381 1,042 384 418 340 1,142 2,184 18

4 少年女子 福島
斎藤　あ咲
小林　理恵

369 396 337 1,102 363 372 334 1,069 2,171 15

5 少年女子 秋田
田口　はるか
小田長　歩弥

310 270 328 908 333 388 324 1,045 1,953 12

6 少年女子 山形
今田　涼華
石沢　梨奈

281 312 292 885 329 285 300 914 1,799 9
※　少年男子団体第1位の青森県は２年連続５回目の優勝
※　少年女子団体第1位の青森県は７年ぶり３回目の優勝

順
位

種　別 県　名 氏　名 獲得ポイント
前　半　戦 後　半　戦

6G total

県　名種　別
順
位

獲得ポイント6G total氏　名
前　半　戦 後　半　戦

７



第３７回東北総合体育大会　ボウリング競技　団体戦（４人チーム）

順
位

種別 県名 氏名 1G 2G 3G TOTAL 獲得ポイント

1 成年男子 岩手

工藤　文彰
沼田　聡
木村　聡
菊池　英明

876 897 872 2,645 24

2 成年男子 宮城

手島　大地
沼田　隆太
川原　国夫
早坂　友伸

894 852 882 2,628 21

3 成年男子 青森

工藤　純一郎
須藤　透
深堀　雄一
篠原　大明

814 787 944 2,545 18

4 成年男子 福島

伊藤　丈
林　勇介
遠藤　邦夫
中田　明

894 882 759 2,535 15

5 成年男子 秋田

櫻田　大喜
佐藤　秀樹
斉藤　智
布目　浩嗣

893 818 777 2,488 12

6 成年男子 山形

武田　隆広
加藤　吉則
相田　祐樹
斎藤　孝志

858 782 800 2,440 9

※　第1位の岩手県は大会新記録での２年連続２回目の優勝

８



第３７回東北総合体育大会　ボウリング競技　団体戦（４人チーム）

順
位

種別 県名 氏名 1G 2G 3G TOTAL 獲得ポイント

1 成年女子 福島

石塚　香織
紺野　由美
志賀　章子
鈴木　英子

841 755 759 2,355 24

2 成年女子 山形

大石　奈緒
河野　貴音
伊藤　舞子
秋葉　麻衣子

745 833 737 2,315 21

3 成年女子 秋田

半田　彩子
池田　美樹
佐藤　由佳子
千葉　久恵

657 820 776 2,253 18

4 成年女子 宮城

鈴木　馨
高橋　こころ
桑原　のぶ
河原　麻由

783 755 694 2,232 15

5 成年女子 岩手

兼平　彩夏
阿部　暁美
大平　洋子
鈴木　ゆかり

761 678 632 2,071 12

6 成年女子 青森

根深　澪
吉崎　美香子
小川　玲奈
野呂　優美子

672 681 708 2,061 9

※　第1位の福島県は初優勝

９



第３７回東北総合体育大会　ボウリング競技　男子　個人成績

個人戦 2人チーム
1G 2G 3G 3G total 4G 5G 6G 3G total 6G total 7G 8G 9G 3G total 10G 11G 12G 3G total 6G total 13G 14G 15G 3G total

成年男子 青森 工藤　純一郎 183 188 185 556 221 204 168 593 1149 225 223 243 691 1840 212 181 188 581 1272 2421 211 204 278 693 3114

成年男子 青森 篠原　大明 179 268 140 587 176 193 188 557 1144 204 227 201 632 1776 182 225 213 620 1252 2396 183 176 244 603 2999

成年男子 青森 須藤　透 182 201 203 586 248 217 213 678 1264 159 178 226 563 1827 238 212 201 651 1214 2478 209 171 207 587 3065

成年男子 青森 深堀　雄一 230 235 200 665 191 178 206 575 1240 164 257 169 590 1830 187 214 239 640 1230 2470 211 236 215 662 3132

成年男子 宮城 手島　大地 237 222 236 695 242 236 195 673 1368 174 212 178 564 1932 218 180 224 622 1186 2554 223 193 246 662 3216

成年男子 宮城 早坂　友伸 225 212 191 628 191 237 202 630 1258 238 225 227 690 1948 179 182 184 545 1235 2493 201 243 235 679 3172

成年男子 宮城 沼田　隆太 244 213 193 650 214 157 220 591 1241 237 148 215 600 1841 212 202 222 636 1236 2477 215 226 187 628 3105

成年男子 宮城 川原　国夫 221 222 187 630 172 214 197 583 1213 199 219 214 632 1845 203 258 225 686 1318 2531 255 190 214 659 3190

成年男子 秋田 櫻田　大喜 214 210 215 639 188 191 136 515 1154 186 186 213 585 1739 196 208 205 609 1194 2348 257 211 201 669 3017

成年男子 秋田 佐藤　秀樹 201 246 170 617 264 238 182 684 1301 209 237 224 670 1971 190 195 217 602 1272 2573 224 247 204 675 3248

成年男子 秋田 斉藤　智 244 182 204 630 197 179 204 580 1210 214 170 183 567 1777 216 185 181 582 1149 2359 177 202 195 574 2933

成年男子 秋田 布目　浩嗣 222 256 205 683 205 173 195 573 1256 237 214 195 646 1902 214 235 201 650 1296 2552 235 158 177 570 3122

成年男子 山形 相田　祐樹 217 227 210 654 257 224 224 705 1359 145 174 215 534 1893 202 204 225 631 1165 2524 246 182 228 656 3180

成年男子 山形 武田　隆広 191 171 194 556 213 188 152 553 1109 190 184 205 579 1688 192 226 205 623 1202 2311 173 218 167 558 2869

成年男子 山形 加藤　吉則 223 244 185 652 213 184 161 558 1210 200 147 215 562 1772 185 212 195 592 1154 2364 247 193 224 664 3028

成年男子 山形 斎藤　孝志 235 201 263 699 237 225 276 738 1437 237 182 214 633 2070 229 205 280 714 1347 2784 192 189 181 562 3346

成年男子 福島 林　勇介 214 246 181 641 203 213 226 642 1283 150 189 237 576 1859 279 222 195 696 1272 2555 254 232 191 677 3232

成年男子 福島 中田　明 238 290 209 737 197 243 210 650 1387 167 209 198 574 1961 223 188 190 601 1175 2562 182 175 186 543 3105

成年男子 福島 伊藤　丈 194 221 203 618 216 222 229 667 1285 224 279 214 717 2002 216 232 204 652 1369 2654 223 233 205 661 3315

成年男子 福島 遠藤　邦夫 213 213 238 664 238 215 215 668 1332 233 177 184 594 1926 246 215 206 667 1261 2593 235 242 177 654 3247

成年男子 岩手 工藤　文彰 214 265 246 725 239 235 171 645 1370 223 257 230 710 2080 258 183 279 720 1430 2800 236 256 241 733 3533

成年男子 岩手 木村　聡 249 213 181 643 204 226 226 656 1299 185 196 214 595 1894 170 193 194 557 1152 2451 204 203 237 644 3095

成年男子 岩手 沼田　聡 207 225 195 627 202 205 174 581 1208 171 232 203 606 1814 247 203 248 698 1304 2512 210 215 191 616 3128

成年男子 岩手 菊池　英明 173 174 240 587 191 198 190 579 1166 217 197 167 581 1747 183 206 217 606 1187 2353 226 223 203 652 3005

個人戦 団体戦
1G 2G 3G 3G total 4G 5G 6G 3G total 6G total 7G 8G 9G 3G total 10G 11G 12G 3G total 6G total

少年男子 青森 工藤　壽紀 204 224 238 666 194 180 206 580 1246 206 206 233 645 1891 234 223 248 705 1350 2596

少年男子 青森 吉田　晃基 207 214 179 600 166 190 218 574 1174 215 224 183 622 1796 201 184 241 626 1248 2422

少年男子 宮城 高橋　一貴 222 220 171 613 233 219 257 709 1322 189 185 212 586 1908 205 269 203 677 1263 2585

少年男子 宮城 吉田　慎 207 242 159 608 193 193 181 567 1175 222 224 233 679 1854 183 201 190 574 1253 2428

少年男子 秋田 下間　礼音 246 178 153 577 187 172 211 570 1147 199 210 179 588 1735 199 218 184 601 1189 2336

少年男子 秋田 泉　尋公 170 168 201 539 257 237 204 698 1237 164 181 171 516 1753 197 171 198 566 1082 2319

少年男子 山形 黒木　和哉 252 157 175 584 193 147 159 499 1083 167 156 177 500 1583 170 174 143 487 987 2070

少年男子 山形 渡邊　凛太 137 195 180 512 183 180 174 537 1049 188 196 225 609 1658 161 211 163 535 1144 2193

少年男子 福島 油井　拓也 152 175 233 560 157 184 184 525 1085 183 168 189 540 1625 179 170 200 549 1089 2174

少年男子 福島 山浦　桂輔 121 124 152 397 156 123 168 447 844 159 162 150 471 1315 137 165 167 469 940 1784

少年男子 岩手 細川　侑輝 186 199 175 560 176 222 170 568 1128 177 224 168 569 1697 171 195 175 541 1110 2238

少年男子 岩手 鷹觜　直樹 145 207 174 526 146 158 129 433 959 159 142 200 501 1460 147 170 151 468 969 1928

氏　名県　名種　別

12G total

15G total12G total

種　別 県　名 氏　名
個人前半 個人後半 団体戦前半 団体戦後半

9G total

4人チーム戦個人前半 個人後半 2人チーム前半 2人チーム後半
9G total
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第３７回東北総合体育大会　ボウリング競技　女子　個人成積

個人戦 2人チーム

1G 2G 3G 3G total 4G 5G 6G 3G total 6G total 7G 8G 9G 3G total 10G 11G 12G 3G total 6G total 13G 14G 15G 3G total

成年女子 青森 根深　澪 188 256 220 664 150 193 183 526 1190 172 160 145 477 1667 187 213 193 593 1070 2260 181 181 179 541 2801

成年女子 青森 小川　玲奈 210 210 182 602 192 212 213 617 1219 179 178 178 535 1754 181 160 176 517 1052 2271 184 165 163 512 2783

成年女子 青森 吉崎　美香子 173 169 172 514 184 156 159 499 1013 180 141 183 504 1517 168 169 182 519 1023 2036 137 166 187 490 2526

成年女子 青森 野呂　優美子 190 213 193 596 212 162 201 575 1171 170 200 171 541 1712 196 223 182 601 1142 2313 170 169 179 518 2831

成年女子 宮城 鈴木　馨 163 192 188 543 190 162 169 521 1064 162 209 178 549 1613 235 182 186 603 1152 2216 180 177 156 513 2729

成年女子 宮城 河原　麻由 167 247 248 662 227 195 226 648 1310 194 289 191 674 1984 176 233 190 599 1273 2583 245 225 185 655 3238

成年女子 宮城 高橋　こころ 168 169 179 516 183 148 172 503 1019 181 148 156 485 1504 156 159 181 496 981 2000 153 159 178 490 2490

成年女子 宮城 桑原　のぶ 182 172 226 580 200 201 177 578 1158 174 195 237 606 1764 191 178 221 590 1196 2354 205 194 175 574 2928

成年女子 秋田 半田　彩子 209 227 161 597 152 135 204 491 1088 170 173 164 507 1595 194 258 219 671 1178 2266 169 202 185 556 2822

成年女子 秋田 千葉　久恵 241 184 186 611 220 170 268 658 1269 156 213 215 584 1853 193 219 243 655 1239 2508 181 203 201 585 3093

成年女子 秋田 池田　美樹 191 176 186 553 190 210 182 582 1135 177 238 248 663 1798 214 203 243 660 1323 2458 142 180 185 507 2965

成年女子 秋田 佐藤　由佳子 196 166 178 540 170 244 182 596 1136 195 197 168 560 1696 203 165 191 559 1119 2255 165 235 205 605 2860

成年女子 山形 大石　奈緒 215 179 197 591 193 183 236 612 1203 194 170 157 521 1724 204 232 190 626 1147 2350 236 210 210 656 3006

成年女子 山形 秋葉　麻衣子 212 199 192 603 225 215 191 631 1234 169 156 149 474 1708 192 214 204 610 1084 2318 181 224 184 589 2907

成年女子 山形 河野　貴音 152 172 137 461 188 190 174 552 1013 180 231 168 579 1592 143 169 199 511 1090 2103 160 179 165 504 2607

成年女子 山形 伊藤　舞子 144 179 146 469 174 177 169 520 989 163 178 222 563 1552 161 181 156 498 1061 2050 168 220 178 566 2616

成年女子 福島 石塚　香織 206 197 183 586 190 192 202 584 1170 187 203 191 581 1751 200 214 179 593 1174 2344 244 173 189 606 2950

成年女子 福島 鈴木　英子 277 194 212 683 183 174 201 558 1241 221 213 211 645 1886 191 237 185 613 1258 2499 199 236 166 601 3100

成年女子 福島 紺野　由美 215 196 193 604 179 171 191 541 1145 202 176 200 578 1723 181 153 215 549 1127 2272 214 162 199 575 2847

成年女子 福島 志賀　章子 162 161 227 550 194 198 196 588 1138 228 245 236 709 1847 215 244 232 691 1400 2538 184 184 205 573 3111

成年女子 岩手 兼平　彩夏 178 158 179 515 182 172 222 576 1091 160 175 214 549 1640 144 199 171 514 1063 2154 227 180 173 580 2734

成年女子 岩手 鈴木　ゆかり 189 200 214 603 187 187 193 567 1170 168 204 214 586 1756 175 213 171 559 1145 2315 191 181 173 545 2860

成年女子 岩手 阿部　暁美 169 159 191 519 189 191 162 542 1061 164 154 169 487 1548 153 172 189 514 1001 2062 188 170 155 513 2575

成年女子 岩手 大平　洋子 172 148 175 495 176 185 164 525 1020 159 181 170 510 1530 192 176 176 544 1054 2074 155 147 131 433 2507

個人戦 団体戦

1G 2G 3G 3G total 4G 5G 6G 3G total 6G total 7G 8G 9G 3G total 10G 11G 12G 3G total 6G total

少年女子 青森 力石　典子 170 203 164 537 192 182 184 558 1095 235 235 172 642 1737 160 203 181 544 1186 2281

少年女子 青森 齋藤　忍 203 225 205 633 157 166 179 502 1135 176 166 177 519 1654 207 208 191 606 1125 2260

少年女子 宮城 遠藤　明日香 201 227 213 641 160 202 195 557 1198 225 194 192 611 1809 150 179 246 575 1186 2384

少年女子 宮城 浅野　真唯 256 172 206 634 207 246 183 636 1270 204 165 159 528 1798 187 214 189 590 1118 2388

少年女子 秋田 田口　はるか 215 150 210 575 214 215 191 620 1195 184 147 170 501 1696 216 232 151 599 1100 2295

少年女子 秋田 小田長　歩弥 133 150 129 412 150 174 160 484 896 126 123 158 407 1303 117 156 173 446 853 1749

少年女子 山形 今田　涼華 183 155 123 461 199 169 150 518 979 129 142 177 448 1427 166 149 154 469 917 1896

少年女子 山形 石沢　梨奈 138 113 122 373 160 181 151 492 865 152 170 115 437 1302 163 136 146 445 882 1747

少年女子 福島 斎藤　あ咲 180 168 192 540 170 237 225 632 1172 216 184 180 580 1752 213 238 183 634 1214 2386

少年女子 福島 小林　理恵 210 201 183 594 158 192 149 499 1093 153 212 157 522 1615 150 134 151 435 957 2050

少年女子 岩手 門間　千尋 143 158 190 491 188 144 155 487 978 159 152 146 457 1435 182 202 128 512 969 1947

少年女子 岩手 菅原　要子 171 157 150 478 179 152 163 494 972 159 191 235 585 1557 202 216 212 630 1215 2187

団体戦後半

種　別 県　名

12G total
個人後半 団体戦前半

9G total種　別 県　名 氏　名
個人前半

4人チーム戦
15G total氏　名

個人前半
9G total 12G total

個人後半 2人チーム前半 2人チーム後半
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